Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1788/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a substituição de placa indicativa de bairros localizada no canteiro entre a Avenida Antonio Pedroso e a Rua Charles Keese Dodson, no Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a substituição de placa indicativa de bairros localizada nessa via pública.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                     No local citado, há uma placa indicativa dos bairros Jardim das Orquídeas, Jardim das Laranjeiras e Planalto do Sol II, mas ela encontra-se desgastada pela ação do tempo, está enferrujada e as letras ilegíveis. Motoristas e moradores solicitam a troca dessa placa com urgência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de maio de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
aca80b88-f567-44ff-a527-215771110fd9.png
PROTOCOLO 3763/2015 - 08/05/2015 15:00

image1.jpeg

image10.jpeg